

Baltic Towing Svendborg ApS

Frederikshøj 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 71 35 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Niels Ove Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Towing Svendborg ApS Frederik sø 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 71 35 60 19 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ove Henriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	NOH Svendborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år.

Selskabet har fået forlænget lejeaftalen på grunden, hvorfor afskrivningerne på selskabets bygninger er reduceret med 105 t.kr. i forhold til tidligere år.

Endvidere er der i året modtaget koncerntilskud fra moderselskab på i alt 1.753 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	486.954	460.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.398	-378.291
Resultat før finansielle poster	213.556	81.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.312	-180.264
Resultat før skat	90.244	-98.547
Skat af årets resultat	-19.854	21.680
Årets resultat	70.390	-76.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.867
Disponeret i alt	70.390	-76.867

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>6.770.409</u>	<u>7.043.807</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.770.409</u>	<u>7.043.807</u>
3 Deposita	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.779.409</u>	<u>7.052.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.293	0
Udskudte skatteaktiver	73.110	92.964
Andre tilgodehavender	<u>2.531</u>	<u>2.429</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.934</u>	<u>95.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.934</u>	<u>95.393</u>
Aktiver i alt	<u>6.856.343</u>	<u>7.148.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.045.233	221.373
Egenkapital i alt	2.195.233	371.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.029.448	3.121.524
Gæld til pengeinstitutter	51.475	386.007
Deposita	306.498	298.500
Anden gæld	694.366	738.161
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.081.787	4.544.192
4 Kortfristet del af langfristet gæld	472.099	370.136
Gæld til pengeinstitutter	61.924	50.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.879	41.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.766.507
Anden gæld	3.421	3.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.323	2.232.635
Gældsforpligtelser i alt	4.661.110	6.776.827
Passiver i alt	6.856.343	7.148.200

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	298.240	448.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.867	-76.867
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	221.373	371.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.389	70.389
Koncerntilskud	0	1.753.471	1.753.471
	150.000	2.045.233	2.195.233

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	51.072		
Andre finansielle omkostninger	123.312	129.192		
	123.312	180.264		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	8.392.187	8.392.187		
Kostpris 31. december 2022	8.392.187	8.392.187		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.348.381	-970.090		
Årets afskrivninger	-273.397	-378.290		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.621.778	-1.348.380		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.770.409	7.043.807		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	9.000	9.000		
Kostpris 31. december 2022	9.000	9.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.000	9.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	3.121.524	92.076	3.029.448	2.403.295
Gæld til pengeinstitutter	387.703	336.228	51.475	0
Deposita	306.498	0	306.498	0
Anden gæld	738.161	43.795	694.366	513.082
	4.553.886	472.099	4.081.787	2.916.377

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.088 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOH Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 26928362, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Ove Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Ove Henriksen

Direktør

ID: 8831ed2c-721f-42b3-8068-28d1039957c9

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 13:58:24

Underskrevet med MitID



Niels Ove Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Ove Henriksen

Dirigent

ID: 8831ed2c-721f-42b3-8068-28d1039957c9

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 13:58:24

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 14:09:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fd5810QWsrq249955755

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.